INSTITUTO FEDERAL DE
                          EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
                          MATO GROSSO

EDITAL N.º 29/2015

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE MATO GROSSO,  no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto Presidencial de

08.04.2013, publicado no D.O.U. de 09.04.2013  e considerando o artigo 2º da Lei nº 8.745/93 e

o Edital IFMT nº 24/2015, que dispõe sobre a contratação por tempo determinado de Professor

Substituto;

RESOLVE  :

              I – Homologar,  o resultado do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Substituto, de que trata o Edital IFMT n.º 24/2015, conforme abaixo:

CAMPUS CUIABÁ – BELA VISTA

Área: ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL
Classificação Candidatos Situação

1° Ericson Djuliano Nunes Souza Thaines Aprovado
2º Eliane Peres dos Santos Classificado
3º Nathalia Corrwa Ferrari Correa Classificado

Área: LÍNGUA PORTUGUESA/INGLÊS
Classificação Candidatos Situação

1° Lyssa Gonçalves Aprovado
2º Helany Morbin Classificado
3º Cristiane Wrobel Felini Milan Classificado
4º Tiego Vaz Sardinha Classificado

CAMPUS CONFRESA

Área: FILOSOFIA
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Área: MATEMÁTICA
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

CAMPUS JUÍNA

Área: MATEMÁTICA
Classificação Candidatos Situação

1° Juciania Xavier Campanharo Aprovado

Área: LÍNGUA PORTUGUESA/INGLÊS
Classificação Candidatos Situação

1° Vanilda dos Reis Aprovado

CAMPUS SORRISO

INSTITUTO FEDERAL DE
                          EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
                          MATO GROSSO

Área: ENGENHARIA AMBIENTAL
Classificação Candidatos Situação

1° Simone Martini Salvador Aprovado
2º Raquel Alencar de Lima Classificado
3º Antônio José Leal Nina Roldão Classificado
4º Raphael Isernhagen Hydalgo Classificado
5º Maísa Nagano Moro Classificado
6º Aline Pilocelli Classificado

Área: FÍSICA
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Área: QUÍMICA
Classificação Candidatos Situação

1° Renato Cândido Alves Filho Aprovado

CAMPUS SÃO VICENTE

Área: EDUCAÇÃO FÍSICA
Classificação Candidatos Situação

1° Fernanda Gabriella Pedroso Marques Aprovado
2º Priscila Lima dos Santos Classificado
3º Edson Pires da Silva Classificado

Área: LINGUAGENS
Classificação Candidatos Situação

1° José Carlos Patrício Aprovado

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá, 23 de março de 2015.

JOSÉ BISPO BARBOSA
Reitor do IFMT

Decreto Presidencial de 08.04.2013
Publicado no D.O.U. de 09.04.2013

	INSTITUTO FEDERAL DE
	EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
	MATO GROSSO
	EDITAL N.º 29/2015
	O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto Presidencial de 08.04.2013, publicado no D.O.U. de 09.04.2013 e considerando o artigo 2º da Lei nº 8.745/93 e o Edital IFMT nº 24/2015, que dispõe sobre a contratação por tempo determinado de Professor Substituto;